
KUPNÍ SMLOUVA
MATERIÁL NA SVAŘOVÁNÍ

Smluvní strany:

Střední odborné učiliště, Nové Strašecí, Sportovní 1135
se sídlem: Sportovní 1135, 271 01 Nové Strašecí
zastoupené:

IČO:
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen ,,kupuj'íci"")

14802201

a

HOKR, s.r.o.
se sídlem: Petra Bezruče 1524, 272 01 Kladno
IČ: 25087258
DIČ: CZ 25087258
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze
zastoupena
bankovní spojení:
Kontaktní osoba pro realizaci předmětu smlouvy a reklamace:
e-mail:

(dále jen ,prodáva/'ícl'")

uzavírají spolu podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník" tuto kupní smlouvu, vedenou v evidenci

Kupujícího pod č €4 |á'1 c'UM| "zoz3
- bude doplněno objednatelem před podpisem smlouyY (dále jen ,,Smlouva")

l Z 6



ČI. I.
Předmět Smlouvy

l. Předmětem Srnlouvy je dodávka materiálu na svařování, který je uveden v příloze č. 1 této
Smlouvy aje v souladu s nabídkou, kterou Prodávající předložil na základě výzvy k podání
nabídky.

2. Kupující se zavazuje materiál převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu, bude-li dodán
v souladu s touto Smlouvou.

ČI. II.
Kupní cena za zboží a platební podmínky

l. V případě splnění podmínek této Smlouvy uhradí Kupující Prodávajícímu kupní cenu za
řádně a včas odevzdané zboží bankovním převodem na bankovní účet Prodávajícího na
základě daňového dokladu (faktu'y) vystaveného Prodávajícím a doručeného Kupujícímu
na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly na celkové kupní ceně 342 657,10 KČ bez DPH, tj. 414 615,10
KČ s DPH, DPH ve výši 21 % činí 71 958,00 KČ.

3. V případě centrální změny sazby DPH se smluvní strany dohodly, že k ceně dodávky bude
účtována sazba DPH aktuální ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, bez nutnosti
uzavíráni dodatku ke smlouvě.

4. Prodávající ujišt'uje Kupujícího, že cena za dodávku materiálu v sobě zahrnuje veŠkeré
náklady Prodávajícího spojené s plněním dle této Smlouvy (vC. dopravy), je cenou
konečnou.

5. Kupující neposkytuje Prodávajícímu zálohy.

6. Po předchozí domluvě může Kupující v odůvodněných případech Prodávajícímu
akceptovat vystavení několika dílčích faktur (zejména při aktllální nedostupnosti některé
položky ze seznamu požadovaného zboží).

7. Splatnost faktury je do 30 dnů od jejího doruČení Kupujícímu, ledaže by se Smluvní
strany dohodly jinak. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání částky
ceny z účtu Kupujícího ve prospěch Prodávajícího.

8. Všechny částky v KČ poukazované mezi Kupujícím a Prodávajícím na základě této
Smlouvy musí být prosté jakýchkoli bankovních poplatků, zaokrouhlení nebo jiných
nákladů spojených s převodem na jejich účty.

9. Kupní cena bude uhrazena Kupujícím na účet Prodávajícího uvedený v záhlaví této
Smlouvy. Pokud by prodávající v období od data, kdy podepsal smlouvu, do vystavení
faktury změnil číslo bankovního účtu, musí tuto skutečnost sdělit Kupujícímu nejpozději
s předloženou fakturou. Toto sdělení musí být podepsané osobou Prodávajícího
oprávněnou k jednání ve věcech smluvních, nebo jím zmocněnou osobou. Při splnění této

2 Z 6



podmínky není změna účtu podnětem k uzavření dodatku ke smlouvě. Kupní cena pak bude
uhrazena na bankovní účet uvedený na faktuře.

10. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat všechny údaje týkající se daňového dokladu dle
§ 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve mění pozdějších předpisů.
Kromě zmiňovaných náležitostí je prodávající povinen uvést tyto další údaje a respektovat
níže uvedené skutečnosti:

· označení dokladu jako faktura - daňový doklad;
· číslo bankovního účtu prodávajícího.

11. V příloze faktury bude doklad o převzetí zboží (dodací lisUvýdejkal předávací protokol)
podepsaný kontaktní osobou Kupujícího.

12. Pokud daňový doklad (faktura) neobsahuje všechny zákonem a Smlouvou stanovené
náležitosti, je Kupující oprávněn .ji do data splatnosti vrátit Prodávajícímu k doplnění či
přepracování, aniž by se dostal do prodlení se splatností. Ke vrácené faktuře musí Kupující
uvést důvod vrácení. Lhůta splatnosti 30 kalendářních dnů počíná běžet znovu ode dne
doručení dophiěného/opraveného daňového dokladu Kupujícímu.

13. Prodávající prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců, a zavazuje se po
dobu trvání této Smlouvy řádně a včas platit DPH. Pokud FÚ vyzve Kupujícího k placení
DPH nezaplacené Prodávajícím při realizaci této Smlouvy, Prodávající se zavazuje zaplatit
Kupujícímu smluvní pokutu ve výši odpovídající nezaplacenému DPH. Pokuta je splatná
ve lhůtě do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování o smluvní pokutě.

ČI. III.
Doba a místo plnění

l. Zboží objednané Kupujícím je Prodávající povinen dodat nejdéle do 12 kalendářních
dnů ode dne účinnosti této Smlouvy, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak. Kupující
akceptuje i dřívější dodání. Termín dodání lze měnit jen po vzájemné dohodě obou
Smluvních stran.

2. Místem dodání bude sídlo Kupujícího uvedené v záhlaví této Smlouvy.

ČI. IV.
Sankční ujednání

l. V případě, že Prodávající bude v prodlení se splněním povinnosti dodat zboží ve lhůtě
sjednané touto Smlouvou, je Prodávající povinen zaplatit Kupujícíniu smluvní pokutu ve
výši 0,5 % z ceny nedodaného zboží vC. dph za každý započatý pracovní den po
překročení tem]ínu.

2. V případě, že Kupující bude v prodlení se zaplacením faktury Prodávajícímu podle ČI. II.,
je Kupující povinen zaplatit Prodávajícímu úrok z prodlení dle platné legislativy
z fakturované částky za každý den prodlení.

3 Z 6



3. Smluvní pokuty lze uložit opakovaně. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo
smluvní strany na náhradu škody vzniklé porušením smluvní povinnosti, které se smluvní
pokuta týká. Náhrady vzniklé škody bude Kupující vymáhat samostatně.

4. Vyúčtování smluvní pokuty musí být zasláno doporučeně nebo datovou schránkou.
Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení vyúčtování o smluvní pokutč.

ČI. V.
Kontaktní osoby

l. Kontaktními osobami a osobami oprávněnými k převzetí zboží pro účely této Smlouvy
za Kupujícího:

·

Kontaktní osoba za Prodávajícího a kontakty na ni jsou uvedeny v záhlaví Smlouvy.

ČI. VI.
Další závazky Smluvních stran

1. Prodávající je povinen strpčt uveřejnění této Smlouvy, jejích případných dodatků
Kupujícím dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a zákona 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Prodávající je povinen pověřit plněním závazků z této Smlouvy pouze ty své pracovníky,
kteří jsou k tomu odborně způsobilí.

3. Při plnění této Smlouvy je Prodávající vázán touto Smlouvou, zákony, obecně závaznýnii
právními předpisy a pokyny Kupujícího, pokud tyto nejsou v rozporu s těmito normami
nebo zájmy Kupujícího. Prodávající je povinen včas píseinně upozornit Kupujícího na
zřejmou nevhodnost jeho pokynů, jejichž následkem může vzniknout škoda nebo nesoulad
se zákony nebo obecně závaznými právními předpisy. Pokud Kupující navzdory tomuto
upozornění trvá na svých pokynech, Prodávající neodpovídá za jakoukoliv škodu vzniklou
v této příčinné souvislosti.

4. Prodávající se dále zavazuje:

· neprodleně informovat Kupujícího o všech skutečnostech majících vliv na plněni dle
této Snilouvy;

· řádně plnit a ve stanoveném termínu své povinnosti vyplývající z této Smlouvy;
· požádat včas Kupujícího o potřebnou součinnost za účelem řádného plnčrú této

Smlouvy;

4 z6



ČI. VII.
Trvání Smlouvy

l. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv, které provede Kupující.

2. Platnost této Smlouvy může být předčasně ukončena:

a) písemnou dohodou smluvních stran;

b) písemnou výpovědí podanou kupujícím, a to i bez udání důvodu;

C) odstoupením kupujícího od Smlouvy v případě jejího podstatného porušení ze
strany prodávajícího;

d) výpovědí prodávajícího, pokud bude kupující přes písemné upozornění
prodávajícího déle než 60 dnů od písemného upozornění v prodlení s plněním
své platební povinnosti vůči prodávajícímu.

3. Výpovědní lhůta činí .jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po
měsíci, ve kterém byla písemná výpověď' doručena druhé smluvní straně.

4. Odstoupení od Smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení písemného omámení
o odstoupení od Sinlouvy druhé smluvní straně na adresu jejího sídla uvedené v záhlaví této
Smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že odstoupení od Smlouvy se považuje za doručené
10. dnem od jejího uložení u provozovatele poštovních služeb, resp. výslovným odmítnutím
přijetí odstoupení druhou stranou.

ČI. X.
Závěrečná ustanovení

l. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této Smlouvy,
se řídí právním řádem České republiky.

2. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky číslovanými ve vzestupné řadě,
podepsanými osobami oprávněnými jednat za Smluvní strany.

3. Pokud kterékoliv ustanovení této Smlouvy nebo jeho část je nebo se stane neplatným či
nevynutitelným, nebude mít tato neplatnost či nevynutitelnost vliv na platnost či
vynutitelnost ostatních ustanovení této Smlouvy nebo jejich částí, pokud nevyplývá přímo
z obsahu této Smlouvy, že toto ustanovení nebo jeho část nelze oddělit od dalšího obsahu.
V takovém případě se obě Slnlllvní strany zavazují neúčinné a neplatné ustanovení nahradit
novým ustanovením, které je svým účelem a významem co nejbližší ustanovení této
Smlouvy, jež má být nahrazeno.

4. Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že tato Smlouva byla uzavřena na základě
vzájemné dohody a to svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných
podmínek jakéhokoli druhu a na důkaz toho smluvní strany připojují své podpisy.

5 Z 6



5. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž l obdrží Prodávající a 1 Kupující.

Nedílnou souČástí smlouvy je Příloha Č. 1 - Seznain poptávaného zboží (bude doplněno při
podpiSu smlouvy - jde o při7ohu Č. 5 Zadávacídokumentace doplněnou účastníkem dle jeho
nabídky)

V N, ,,,,,,,,,,, 4G. 1/q ZozA V d,, /áí i1ĹAS

6 Z 6



zakázka: NABÍDKA
Dodavatel: HOKR, s.r.o.

Petra Bezruče 1524
272 01 Kladno

/Co: 25087258 DIČ: CZ25087258
spis. zn.: oddíl C, vložka 48582, zapsáno: KOS v
Praze, dne 30.10.1996

Odběratel: Střední odborné učiliště, Nové Strašecí,...
Sportovní 1135

271 01 Nové Strašecí

Č/S/O skladu 7

" Vnitřní číslo: 9231520

přijem poptávky dne: 03.11.2023
Požadovaný termín.' 03.11.2023
Poptávka odběratele.'
Platnost nabídky: 30.11.2023

Platnost nabídky měsíc od vystavení není-li uvedeno jinak
Popis: j|[.

IČO: 14802201
DIČ:
Česká republika

Číslo ski. karty

Nabízíme Vám
11.100.0060

11.100.0070

1.300.0598
- 1.700.0182

Název

Brýle b-v 24 SOSF,
tmavost Č.5
Brýle b-v 24 SOSF,
tmavost Č.6
g0763473 Rukojet' u7
80950 pojistka - suchá
předloha SG-2 pro
hoř.plyny G3/8" LH
0763401 Svař. nástavec
U7 0.5- 1 Č.0
0763402 Svař. nástavec
U7 1- 2 Č.1
0763403 Svař. nástavec
U7 2- 4 Č.2
8373711 Svař. hubice U7-
L6 AC 0.5- 1 L5+U6
8373721 Svař. hubice U7-
L6 AC 1- 2 L5+U6
8373731 Svař. hubice U7-
L6 AC 2- 4 L5+U6
9430850 Sada čistÍcÍch
drátků
PC0780632 RV
PROCONTROL acetylen
25/1,5
240BJ40001 Rozdělovač
plynu MB 240 KD
108BJZ6110 Průvlak
průměr 1,0/M6/28 masiv
delší
AP009-712-036-000
Zástěra svářečská
RhinoWeld AP009 100X80
cm
192.0107 Spray separační
BINZEL 400 ml
Sklo do kukly SOSF 90 x
110 DIN 11
Sklo do kukly SOSF 90 x
110 DIN 10
548910000017 Sv. kukla
HBT 90X110 MC1010
AT0110-011 Svářečské
rukavice MIG/MAG
AerTEC AT110 vel.11
EH24 KH30 Držák elektrod
300A
Hubice N\N17 TBi 240
válcová
012.0368 Sv.hořák
ORIGINÁL BINZEL MB
EVO 24/3m
Sv. drát G 102 průměr 2,5
78011526 Elektroda Bôhler
FOX 7018 2,5/350
78011527 Elektroda Bôhler
FOX 7018 3,2/350
Sv. drát KOWAX G3Si1 pr.
1,0mm/15kg KWX31015
Elektroda j 421 AWS E
6013 průměr 3,2 /ČÍna/

Elektroda J 421 AWS E
6013 průměr 3,2 /ČĹna/

Sleva Cena Sazba
Množství MJ Cena za MJ l l DPHv % bez DPH DPH v %

Celkem
S DPH

50,000 ks

50,000 ks

5,000 ks
3,000 ks

0,00 15 435,00 21
308,70

0,00 15 435,00 21
308,70

1 562,20 0,00 7 811,00 21
0,00 1 481,70 21

3 241,35 18 676,35

3 241,35 18 676,35

1 640,31 9 451,31
311,16 1 792,86

1.300.0140

1.300.0150

1.300.0160

1.300.1290

1.300.1300

1.300.1310

1.700.0141

1.200.0431

13.200.0820

13.200.0130

11.900.0250

16.400.0160

11.200.0124

11.200.0123

11.300.0260

11.400.00761

16.900.010.EHKH30

13.200.0372

13.200.1179

4.200.030.0030
4.100.060.0030

4.100.060.0040

4.200.017.1510

4.100.030.0030

4.100.030.0030

493,90
1,000 ks 0,00 899,10 21 188.81 1 087,91

899,10
1,000 ks 0,00 747,40 21 156,95 904,35

747,40
1,000 ks 0,00 747,40 21 156,95 904,35

747,40
5,000 ks 0,00 1 887,50 21 396,38 2 283,88

377,50
5,000 ks 0,00 1 887,50 21 396,38 2 283,88

377,50
5,000 ks 0,00 1 887,50 21 396,38 2 283,88

377,50
5,000 ks 0,00 649,00 21 136,29 785,29

129,80
3,000 ks 0,00 4 476,00 21 939,96 5 415,96

1 492,00
50,000 ks 0,00 470,00 21 98,70 568,70

9,40
100,000 ks 0,00 820,00 21 172,20 992,20

8,20
20,000 ks 0,00 8 618,00 21 1 809,78 10 427,78

430,90
60,000 ks 0,00 2 334,00 21 490,14 2 824,14

38,90
25,000 ks 0.00 235,00 21 49,35 284,35

9,40 '
25,000 ks 0,00 235,00 21 49,35 284,35

9,40
20,000 ks 0,00 5 428,00 21 1 139,88 6 567,88

271,40
200,000 pár 0,00 12 220,00 21 2 566,20 14 786,20

5,000 ks

20,000 ks

2,000 ks

61,10
0,00 1 065,00 21

213,00
0,00 820,00 21

41,00
0,00 5 711,20 21

223,65 1 288,65

172,20 992,20

1 199,35 6 910,55

2 855,60
120,000 kg 145,10 0,00 17 412,00 21 3 656,52 21 068,52
820,000 kg 0,00 91 102,00 21 19 131,42 110 233,42

111,10
672,000 kg 0,00 63 100,80 21 13 251,17 76 351,97

93,90
110,000 ks 0,00 55 682,00 21 11 693,22 67 375,22

506,20
100,000 kg 0,00 7 650,00 21 1 606,50 9 256,50

76,50
100,000 kg 0,00 7 650,00 21 1 606,50 9 256,50



zakázka: NABÍDKA
Dodavatel: HOKR, s.r.o.

Petra Bezruče 1524
272 01 Kladno

Číslo skladu: 7'

Vnitřní číslo: 9231520 " '
příjem poptávky dne: 03.11.2023
požadovaný term/n.' 03.11.2023

IČO: 25087258 DIČ:" CZ25087258
spis. zn.: oddíl C, vložka 48582, zapsáno: KOS v
Praze, dne 30.10".'1996

Odběratel: Střední odbOrné učiliště, Nové Strášecí,...
Sportovní 1135

271 01 Nové Strašecí

Poptávka odběratele.'
Platnost nabídky: 30.11.2023

Platnost nabídky měsíc od vystavení není-li uvedeno jinak
Popis.' Ill.

IČO: 14802201
DIČ
Česká republika

Číslo ski. karty Název

Nabľzime Vám

Sleva Cena Sazba/ DPH
Množství MJ Cena za MJ v % bez DPH DPH v ?0

Celkem
S DPH

11.300.0421

(záměna za kyselé
elektrody,konzu!továno s
p.pokorným)
402701TC Sv. kukla
AerTEC YOGA s kazetou
True color

76,50
6,000 ks

1 460,00

0,00 8 760,00 21 1 839,60 10 599,60

342 657,10 71 958,00 414 615,10

Zaevidoval.'


